
Vykupované produkty rostlinné výroby: 
řepka olejná, slunečnice černá a žíhaná, mák, hořčice černá a bílá, len, oves krmný, ječmen krmný a sladovnický 
proso, pohanka, hrách žlutý a zelený, řepkové šroty a expelery, surový řepkový olej 

 
AgroZETA servis s.r.o. 
Za Zámečkem 744/9 
158 00 Praha 5 – Jinonice 
IČ: 28550650, DIČ: CZ28550650 

 

 

 
 
 
 
   

  Obchodujeme se zemědělskými komoditami a poskytujeme  
  našim zákazníkům kompletní servis spojený se zemědělskou produkcí 

    
 
         produkty            služby                 hnojiva                  kvalita 
    
 
 

Vážený zákazníku, zasíláme Vám informace z trhu zemědělských hnojiv: 
nabídka platná od 39 týdne: 

 
 

DRASELNÁ HNOJIVA 
 
 

HNOJIVO SLOŽENÍ BALENO 
MÍSTO DODÁNÍ 

MORAVA ČECHY PLZEŇSKO 

DRASELNÁ SŮL 
GRANULOVANÁ 

60% K2O BigBag  10 010 10 010 10 010 
 

POLYSULPHATE 
14%K2O+48%SO3+17%CaO 

+6%MgO 
BigBag 
Volně 

7 460 
7 210 

7 460 
7 210 

7 460 
7 210 

  

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

V případě Vašeho zájmu nás neváhejte kontaktovat. Rádi Vám zpracujeme cenovou nabídku. 
 

Kontakt pro objednávky: Ivana Tlapáková   Zdeněk Dvořák 
kancelar@agrozetaservis.cz  zd.dvorak@agrozetaservis.cz 

     +420 774 264 934   +420 774 264 933 
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